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СООПШТЕНИЕ – ДОПOЛНИТЕЛНА СЕСИЈА 

 

Дополнителна сесија ќе се одржи на ден 14.02.2024 година (среда) со почеток во 10.00 часот. 

За пријавување е потребно пополнета пријава и уплатница од 1000 денари нa жиро 

сметка на ТМФ.Студентот има право да полага само еден предмет. 

Пријавувањето на испити за дополнителна сесија е на ден 13.02.2024 година (вторник) од 

11.00-13.00 часот. во Службата за Студентски прашања. 
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